
COMUNE DI LUCCA SICULA
( Libero Consorzio Comunale di Agrigento )

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

SETTORE © TECNICO-MANUTENTIVO

n.124 del Registro di Settore

data 10.08.2018 data :'

del Registro Generale

« -USO. 2Q18-

OGGETTO: Liquidazione fattura all'Istituto di Vigilanza Privata "ANCR"con
Sede in e/da Ferraria Sottana sn Belpasso ( CT ),per servizio di
vigilanza presso discarica inerti e/da Salina.

L'anno duemiladiciotto il giorno dieci del mese agosto

alle ore 10.00 nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE

Geom. Antonio Giannette, incaricato delle funzioni di cui all'art. 51, comni 3° della legge
142/90 e successive modifiche ed integrazioni, giusta Determinazione Sindacale N. 05 del
21.06.2018;



PREMESSO che con verbale di consegna mezzi ed attrezzature tra la SOGEIR AGI ed il Comune di
Lucca Sicula, si è proceduto alla consegna di mezzi ed attrezzature per movimento terra, in dotazione
all'impianto di selezione e recupero di inerti della discarica ubicata nel Comune di Lucca Sicula e/da
Salina, visto che il sito è sfornito di telecamere, l'Amministrazione Comunale nell'ambito delle
proprie competenze inerenti la salvaguardia di beni di pertinenza comunale, intende affidare la
custodia del sito ad un Istituto di Vigilanza privata, per due notti dalle ore 22,00 alle ore 6,00 a partire
dal 10.07.2018 ;

VISTA la D.D. n. 100/168 del 10.07.2018 con la quale è stato affidato l'incarico per la custodia del
sito di cui sopra " all'Istituto di Vigilanza privata ANCR srF'con sede in e.da Ferrarla Sottana SN,
Belpasso ( CT ) e a tal fine ha presentato opportuno preventivo di spesa per l'importo complessivo di
€ 351,36 iva compresa;

VISTO IL CIG all'uopo predisposto avente numero ZD6244FD05;

VISTA la fattura nr, 13 6/18 del 31.07.2018 dell'importo complessivo di € 351,36 IVA compresa,
presentata dall'Istituto di Vigilanza Privata ANCR SrL con sede in C/da Ferrarla Sottana sn, Belpasso;

VISTO l'O.RE.LL. vigente;

VISTA la L.R. n. 10/93 e successive modifiche ed integrazioni

VISTA la legge n. 142/90 introdotta con L.R. n. 48/91;

VISTA la L.R. N. 23/98, che recepisce nella Regione Siciliana le norme della legge 15 marzo 1997, n.
127;

VISTO lo statuto comunale;

D E T E R M I N A

Di liquidare la fattura nr. 136/18 del 31.07.2018 dell'importo complessivo di € 351,36 IVA
compresa, presentata dall'Istituto di Vigilanza Privata ANCR Sri con sede in C/da Ferrarla Sottana sn,
Belpasso, con condizioni di pagamento TP02 (pagamento completo); modalità di pagamento MP05
(bonifico);

Presso l'Istituto di Credito Intesa San Paolo

Codice IBAN: IT68J030698407100000002044

La presente determinazione, non essendo soggetta, quale atto di organo monocratico al controllo
preventivo di legittimità, è immediatamente esecutiva.

Il Responsabile e
(Geom. Antoniq^iantìiètto )

i **v V. .
i » >V

\



Il Responsabile del servizio attesta che per la presente spesa pari a € 351,36 IVA compresa è stato
assunto impegno di spesa sul cap. 10120310, art. 1 imp. n.787/2018, del bilancio 2018 in corso di
elaborazione;.

D Resp.Ie del
( Dotts

re Finanziario
cetta Burgio )

\ \



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata registrata con il n. *•?( 2018 e
pubblicata all'albo pretorio on-line sul sito www.comune.luccasicula.ag.it di questo Comune, per 15
giorni consecutivi a decorrere dal 2 2 AGO. 2018

Lucca Sicilia lìì ^ *- MiU

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Copia conforme in carta libera per uso amministrativo.

Dalla residenza Municipale lì

IL SEGRE COMUNALE


